
KÚ . HRUŠOV

PŘÍLOHA č. 1/1
 

Wanmg  

   

     

 

 

 

x 2070934
‘T-'3-?~ .2l_l I”) 3, 621%-- &

  

  

 

 

' ? BOB.-“28
í. __. . „,s-. a'“ .-

5412; ši“ Goaas"“LEĚŠŠ*;1‘329
'“" u !: :..

Š “" fléasbjjessz SMO, SMO

“' 133334),
134155 608532 V

S

18. 8. 20:

i © Statutární město Ostrava, 2021 OSTRAVA"



;.Ú. HRUŠOV

 

 



Statutárn' m A

KOPIE ELEKTROMCKEHQ mag/swat -áldbl

DOKUMENTU PŘÍLOHAč. 1/3

Zo; i 30 416-202! * *

 

Statutární město Ostrava    

 

 

ěstský b od sn k' o t ““““ ——

21řad měsÍsčéhooĚŽŽdau s 'a“ „„ ___ l.

_____SM0/354855/2 J

\Z/zienzpaaka;
?; lllllllllllllllllllllllljlllllllllllllllllllllllll

. '
USS d.?e 1:99

Šrí-í SLE/28266/21/MA/Blo íMagistrát města OstraVy * ' * ]

.zn*

p majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám.č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax: J

E—mail:

Datum: 30.06.2021

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Hrušov, obec Ostrava

Na základě žádosti o prodej nemovitých věcí v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského obvodu

Slezská Ostrava na svém 16. zasedání dne 24.06.2021 pod číslem usnesení 0355/ZMOb-SIe/1822/16

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města prodat

nemovité věci v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 630/1, zahrada o výměře cca 600 m2,z celkové výměry 1 264 m2,

- část pozemku parc.cč636, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře cca 424 mz, z celkové výměry

744 m2,

- část pozemku parc. č. 637, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 40 1112, z celkové výměry 64 m2,

dosud nevymezené geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

Důvodová zpráva:

Předmětná pozemky parc. č. 630/1, parc. č. 636, parc. č. 63 7 v k. u. Hrušov, obec Ostrava, se nacházejí

v bezprostředním okolí bytového domu č.p. 458 na ulici Riegrova.

Žadatel, společnost BD Riegrova 9 s.r.o., IČO: 091 90 228, má zájem o zpřístupnění bytového domu z obecní

komunikace (rekonstrukcí bytového domu), odstranění černých skládek a náletových dřevin v okolí bytového

domu a následně vytvoření uživatelsky příznivé plochy kolem bytového domu, která bude sloužit obyvatelům

domu (vlastníkovi domu). Žádostje k nahlédnutí na odboru majetkovém. Komise doporučila radě souhlasit se

záměrem prodeje předmětných nemovitostí, s podmínkou odstranění černých skládek žadatelem. S žadatelem

bude do doby prodeje uzavřena nájemní smlouva.

O tomto návrhu usneseníje zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního město Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změna

doplňků

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



Přílohy:

— usnesení

- žádost

- vyjádření správců inženýrských sítí

- nájemní smlouva — bude uzavřena během prázdnin s žadatelem o prodej

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.5lezskaostrava.cz



.
.
.
—
_
—

—
—
\
»
—
—
_
, i j" Statutární město Ostrava

1 ', ! ; městský obvod Slezská Ostrava
PŘÍLOHA č. 1/4

;,. úřad městského obvodu

 

Žádost o prodej pozemku / části pozemku

BD Riegrova 9 s.r.o.

 

 

 

 

pozemku (m2)

katastrální území Hrušov

pozemek p.č./p.č.st. p.č. 630/1 + p.č. 636 + p.č. 637

výměra pozemku (m2) ' 1264 mZ + 744 m2 + 64 m2

požadovaná výměra cca 600 m2 + cca 424 m2 + cca 40m2

 

druh a způsob využití

pozemku dle KN

zahrada + zastav. Plochaanádvoří/zbořeništé + ostatní plocha/zeleň

 

důvod / účel prodeje Zpřístupnění bytového domu Riegrova 9 z obecní komunikace

(rekonstrukce bytového domu). odstranění černých skládek &

náletových dřevin v okolí domu a následném vytvoření uživatelsky

příznivé plochy kolem bytového domu sloužící obyvatelům domu

(vlastníkovi domu).

 

identifikace žadatele:

právnická osoba (P01

— název

- sídlo

- IČO

- DIČ

— zástupce

- tel. číslo - e-mail  

společnost BD Riegrova 9 s.r.o.. se sídlem Riegrova 458/9, Ostrava

Hrušov, 71 ] OO OstravaZapsaná u Krajského soudu v Ostravě v

oddíle C, spisová značka 82328

IČ: 091 90 228

DIČ: CZO9190228   
Mo

 

*Nepovinné informace pro fyzickou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti.

ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

Pouze pro fyzickou osobu: Informace o zpracování mych osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi budou sděleny osobně v úředních

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. kancelář č.41 1. tel.

referentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na internetových stránkách městského

obvodu Slezská Ostrava https://'slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

Žadatel bere na vědomí. že jeho žádost je vřízení a bude vyřízena podle postupu, který je

k dispozici na adrese www.slezska.cz v sekci odbory (u odboru majetkového).

Příloha: Situační plánek s orientačně vyznačenými plo

Datum: 22. 03. 2021

 

 

Těšínská 138/ 35. 710 16 Ostrava

1/1 www.5lezskaostrava.cz OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



0. 3. 2021 Á , . _ _ : ,' Puběikace dat &SKN Tisk - 05 .46ms, “th pafka.

5H3

    
  

LPC/q

„.r „ ’7 63G” \

„145qu 606R
  

  

J41

 

 

 

 
 

"
x
f
/
X

sgi—nahiizenidnkn_cuzk .czimamshkalprintaspx 1/1

 


